Pastor ... 8 

Incluso alguna vez vio una bestia horrible, de la cual fue librada 
por el Señor, el cual le mostró cómo se libraban los redimidos de 
la bestia, siendo reunidos todos en la brecha de su corazón 9 • Si se 

7 «Eius contemplationis scopus in omnibus anni diebus erat amoris excessus, 
quorum memoria fit feria quinta in Cena Domini, tum etiam Christum uti bonum 
Pastorem contemplare. Cum in quadragesimam menti eius occurrebat feria 
quinta in Cena Domini eius adventum accelerare desiderabat. Pluries in anno 
sacram sumpsit eucharistiam tanquam si de manu Domini eam acciperet et tan
quam si vere in cenaculo· presens esset. Aliquando contemplabat in atriis ce
naculi, sed tamen intrare non audebat pro indignitate sua. Aliquando introibat, 
sed humilis post ianuam se sistebat ex quo lloco apostols tanta felicitate po
tientes illa autem pe<:catorum suorum et indignitate confusa aspicere non aude
bat. Aliquoties Christus ad eam accedebat et dicebat: Filia, accede; ego enim 
volo quod amorem meum videas. Etiam lavatorium Christi aliquando vidit et 
humilitatem Domini absorta mirabat et ut confessario referebat Dominum popli
tibus fiexis demisso vultu pedes discipulorum lavantem mirabatur. 

Dominum tanquam bonum past.ar2m contemplans, debilior ovicula contempla
bat magis ingrata magis deperdita. E laterali vulnere sanguinis profiuvium supra 
oves venire videbat ac supra se cadere cupiebat uta maculis mundaretur, illam
que frigidam calefacerat. Oviculas albas ninas per laterale vulnus introire vide
bat divinumque pastor·em vulnus laterale dilatantem ut expeditius intrarent. 
Tandem eam advocans Pastor intra vultus intrare compellebat quo extatica ma
nebat in divinae misericordiae contemplationem.» F. ÜLIVER, Chronica, p. 242. 

• «Christum Dominum veluti Pastorem bonum in altaris sacramento saepius 
meditabatur cuius humillimam ac debilissimam se dicebat ovem. Aliquoties, ac
cepta eucharistia, os eius tamquam sanguine Christi plenum et per labia fiuere 
ei videbatur. Nonunquam etiam se oviculam debilem contemplans videbatur ei 
Christum Dominum ipsam supra dorsum suum deferre, verso ad illam capite, 
affabiliter ei dicere: Ovicula mea noli timere, ego enim te supra humeros levabo 
meos. lpsa vero Domini mirericordiam magnificare non oessabat. Postea ab hu
meris eam descendens crucis baculum ei porrigebat ne pro sua debilitate caderet. 
Etiam singulari favore eam cumulavit Dominus nam laterale vulnus ... et aper
tum vidit, in quod summa spiritus sui consolatione intravit et cum ante introitum 
illud introspiceret vidit tamquam fornacem amoris incendiis ardent.em.» F. OLI
VER, Chronica, pp. 239-240.